
 
 

UCHWAŁA NR 673/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 3538



RAZEM WYDATKI 80 000,00 308 708 944,68308 708 944,68 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 400,00 40 000,00 0,00 1 410 400,00

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 40 000,00 0,00 97 000,00

80 000,00 17 787 542,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652 977,46 0,00 80 000,00 572 977,46

80 000,00 20 954 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 787 542,82 80 000,00

750 Administracja publiczna 20 954 192,82 80 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  673/25                                                                          

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3538



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 184 663,00 0,00 0,00 1 184 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 427 270,00 0,00 0,00 7 427 270,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 834 386,38 0,00 0,00 56 834 386,38

Wydatki majątkowe 64 261 656,38 0,00 0,00 64 261 656,38

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 539 577,36 0,00 0,00 1 539 577,36

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 454 520,00 0,00 0,00 7 454 520,00

dotacje i subwencje 41 327 270,39 0,00 0,00 41 327 270,39

158 585 422,53

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 640 498,02 80 000,00 80 000,00 33 640 498,02

192 225 920,55

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 585 422,53 0,00 0,00

244 447 288,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 192 225 920,55 80 000,00 80 000,00

4 907 004,33

RAZEM

Wydatki bieżące 244 447 288,30 80 000,00 80 000,00

18 681 214,82

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 907 004,33 80 000,00 80 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 18 681 214,82 80 000,00 80 000,00

Wydatki bieżące 19 400 214,82 80 000,00 80 000,00 19 400 214,82

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3538



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  673/25                                                                          

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 20 954 192,82 80 000,00 80 000,00 20 954 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 787 542,82 80 000,00 80 000,00 17 787 542,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652 977,46 0,00 80 000,00 572 977,46

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 596 677,46 0,00 80 000,00 516 677,46

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 40 000,00 0,00 97 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 30 000,00 40 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 400,00 40 000,00 0,00 1 410 400,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 620 000,00 40 000,00 0,00 660 000,00

Wydatki bieżące 16 233 564,82 80 000,00 80 000,00 16 233 564,82

wydatki jednostek budżetowych, 16 192 564,82 80 000,00 80 000,00 16 192 564,82

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 405 060,33 80 000,00 80 000,00 3 405 060,33

w tym:

RAZEM WYDATKI 80 000,00 308 708 944,68308 708 944,68 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3538


	UCHWAŁA NR 673/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-20T12:31:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




